
Rada Gminy Piaski 

Radni - Sesja 

Protokół nr 43/2023 

XLIII Sesja w dniu 27 kwietnia 2023  

Obrady rozpoczęto 27 kwietnia 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:51 tego samego dnia. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy, Bernard Dorsz powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Piaski Wiesława 

Glapkę, Sekretarza Gminy Andrzeja Koniecznego, Skarbnika Gminy Bogumiłę Sosnowską, zaproszonych gości. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska  

2. Bernard Dorsz  

3. Justyna Grobelna  

4. Jacek Jańczak  

5. Marek Majsnerowski  

6. Dariusz Naskręt  

7. Rafał Nowak  

8. Marcin Porzucek  

9. Hanna Powicka  

10. Karolina Przybylska  

11. Dagmara Rucińska  

12. Justyna Sarbinowska  

13. Beata Tyrakowska  

14. Łukasz Waleński  

15. Maria Wesołek  

 

Marek Majsnerowski – nieobecny 

Rafała Nowak – nieobecny 

Marcin Porzucek – nieobecny 

Justyna Sarbinowska – nieobecna 

Łukasz Waleński – nieobecny 

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Lista obecności Sołtysów stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu  

 

Ad. 2. Informacja na temat porządku obrad. 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Informacja na temat porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

7. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na rok 2023 

b) Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Piaski na lata 2024-

2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju 

c) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia i odstąpienia od przetargu. 

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie obrad.      

Uwag do porządku obrad nie było. 

 



Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: ZA (10) Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Jacek Jańczak, Dariusz 

Naskręt , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (5) Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Justyna Sarbinowska , Łukasz 

Waleński  

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

Przewodniczący Rady Gminy złożył sprawozdanie działalności międzysesyjnej. Sprawozdanie stanowi 

załącznik do protokołu 

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

Wójt Gminy Piaski złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Grażyna Andrzejewska.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy złożyła Przewodnicząca Komisji Budzetu i 

Rozwoju Maria Wesołek.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 7. Podjęcie uchwał: 

 
a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 25 kwietnia 2023r. (Protokół nr 45/2023). Uwag nie było wobec czego Przewodniczący odczytał projekt 

Uchwały.  

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na rok 2023.  

Wyniki głosowania ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: ZA (10) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Dariusz 

Naskręt , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (5) Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Justyna Sarbinowska , Łukasz 

Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XLIII/337/2023 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na rok 2023 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

b) Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Piaski na lata 

2024-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 

trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju 

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 25 kwietnia 2023r. (Protokół nr 45/2023). Uwag nie było wobec czego Przewodniczący odczytał projekt 

Uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Piaski na lata 2024-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju.  

Wyniki głosowania ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: ZA (10) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Dariusz 

Naskręt , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (5) 

Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Justyna Sarbinowska , Łukasz Waleński  



 

 

Odpis Uchwały Nr XLIII/338/2023 w sprawie  przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Piaski na lata 2024-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju stanowi załącznik do protokołu.  
 
c) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia i odstąpienia od 

przetargu. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 25 kwietnia 2023r. (Protokół nr 45/2023). Uwag nie było wobec czego Przewodniczący odczytał projekt 

Uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia 

i odstąpienia od przetargu..  

Wyniki głosowania ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: ZA (10) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Dariusz 

Naskręt , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (5) Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Justyna Sarbinowska , Łukasz 

Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XLIII/338/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia 

i odstąpienia od przetargu stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy do dnia dzisiejszego nie wpłynęła 

żadna interpelacja, ani wniosek.  

Radni nie wnieśli interpelacji i zapytań w trakcie obrad sesji.  

 

Ad. 9. Wolne wnioski i informacje. 

Sekretarz Gminy poinformował, że w związku z przystąpieniem do opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Piaski na lata 2024-2030 na stronie Gminy Piaski został umieszczony link z ankietą, poprosił o 

wypełnienie a także o zachęceniu mieszkańców do wzięcia udziału. Poinformował, że ankieta jest również w 

wersji papierowej i znajduje się Urzędzie Gminy. Termin składania do końca maja 2023r.  

 

Ad. 10. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął XLIII sesję Rady Gminy Piaski.  

  

Zapis audiowizualny obrad XLII sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem:   

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady                         

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Bernard Dorsz  

  

 
Przygotował(a): Joanna Polaszyk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

